EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 087/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ABUD & ABUD ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES

LTDA

06.***.320/0002-65 13.723.575-7 113097 PARANAGUÁ

2 ADEJAIR RIBEIRO DA LUZ 312.***.459-34 13.484.635-6 111269 GUARATUBA

3 AIRTON AGOSTINHO 959.***.309-00 13.755.771-1 113634 PARANAGUÁ

4 ANTONIO JAIR PLACK 024.***.269-43 14.700.733-7 115249 SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU

5 CAROLINE MICHELY DA SILVA 071.***.139-98 13.526.094-0 112985 GUARATUBA

6 CENTRO AUTOMOTIVO DELTA LTDA 13.***.763/0002-45 14.894.778-3 119045 CASCAVEL

7 COOPERATIVA MISTA TRANSP. FERT. DERIV. LITORAL 01.***.349/0001-32 13.516.697-9 106825 PARANAGUÁ

8 DIVONZIR AMANCIO ANTUNES DA COSTA 475.***.689-20 14.649.043-3 116718 PITANGA

9 FABRICIO NOGUEIRA 036.***.019-17 13.675.791-1 113036 MORRETES

10 GERSON DOMINGUES 045.***.959-06 13.738.761-1 113622 PARANAGUÁ

11 IRACEMA SOARES DE OLIVEIRA DOS SANTOS 052.***.669-44 14.957.401-8 119693 INACIO MARTINS

12 IRINEU WORELL 837.***.309-68 14.672.737-9 118519 CAMPO LARGO

13 JEAN CARLO ROBASSA HUNZICKER 741.***.849-04 13.583.813-6 113020 MORRETES

14 JOSE PEDROZABLLOTZKI 348.***.549-49 15.122.0556-8 118622 ANTONIO OLINTO

15 JULIO ABEL DA PURIFICAÇÃO 388.***.629-00 07.877.107-0 90013361 CRUZEIRO DO OESTE

16 LUINEZ CARDOSO 094.***.199-20 13.525.823-7 103075 MORRETES

17 LUIS VOLMIR DOS SANTOS 758.***.109-49 13.733.006-7 113118 MORRETES

18 LUIZ VOLMAR DOS SANTOS 758.***.109-49 13.733.036-9 113117 MORRETES

19 MARIO SCHORNOBAY 395.***.089-20 14.002.356-6 113966 TURVO

20 MARIO SCHORNOBAY 395.***.089-20 14.002.365-5 113967 TURVO

21 MARIO SCHORNOBAY 395.***.089-20 14.002.374-4 113968 TURVO

22 MARIO SCHORNOBAY 395.***.089-20 14.002.387-6 113969 GUARAPUAVA

23 NELSON PRIMINO TOSO 169.***.389-20 13.589.837-6 113047 PONTAL DO PARANÁ

24 ORLEI PORCIDES 552.***.879-00 13.704.511-7 113112 MORRETES

25 ROBERTO SLEUTJES 537.***.499-91 14.267.395-9 116534 TIBAGI

26 THAIS CRISTINA RUBINI 962.***.629-87 13.578.342-0 113043 PONTAL DO PARANÁ

Curitiba, 07 de agosto de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI